
K O P T E L E F O O N S  E N
Z E N D E R S
€ 4,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 0,00

€ 0,00

KOPTELEFOON (PER STUK)

ZENDER (VAST)

ZENDER (MOBIEL)

AANSLUITKABELS

OPLAADKABELS

Menukaart

A P P A R A T U U R
€ 15,00*

€ 15,00

€ 10,00*

€ 5,00

€ 5,00

ROOKMACHINE

KARAOKE SET

POLAROID CAMERA

GROOT LICHTEFFECT

INFLATABLES

E X T R A ' S
€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

GLOW OBJECTEN

VERKLEDING

BLACKLIGHT & -VERF

KLEIN LICHTEFFECT

S E R V I C E
€ 0,00

€ 0,35*

€ 10,00*

€ 200,00*

€ 350,00*

€ 450,00*

BEZORGING UTRECHT EN NIJMEGEN

BEZORGING REST VAN NEDERLAND (PRIJS PER KM)

POSTVERZENDING

(SILENT) DJ

FOTOZUIL

FOTOBOOTH

FluisterFeest

* :  vana fp r i j s

Voo r  pakke t t en  onde r  de  € 1 0 0 , 0 0  eu ro  r ekenen  wi j  € 1 0 , 0 0  eu ro  ops t a r t kos t en .

www.fluisterfeest.nl


